Piața mare
Târgul Inului Nr. 30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. séu 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 78.

Brașov, Joi 8 (20) Aprilie.

1899.

Mișcarea de trecere în Austria.

Este cunoscut cetitorilor noștri, că încă de pe la începutul anului acestuia se agită mult din partea Germanilor naționali din Austria în sinul conaționalilor lor pentru trecerea catolicilor la protestantism.